
All’Albo Sito web 

All’USP di Napoli uspna@postacert.istruzione.it 

All’USR Campania direzione-campania drca@postacert.istruzione.it

A tutta la comunità scolastica 
Oggetto: Chiusura uffici di segreteria giorno 05 gennaio 2024 

Visto l’art.25 del D.lvo 165/2001;  

Visto il vigente CCNL del Comparto Scuola;   

Visto il Calendario Scolastico regionale a.s. 2023/2024;   

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.45 dell’ 08/09/2023;  

DISPONE 

La chiusura degli uffici di segreteria per il giorno 05 gennaio 2024. 

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Emilia ZANFARDINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

mailto:uspna@postacert.istruzione.it
mailto:drca@postacert.istruzione.it



